



Warszawa, 17 kwietnia 2023 r.

Biuro Zakupów
BZzp.261.1.2023.2

Do Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Najem samochodów osobowych” – nr referencyjny BZzp.261.1.2023.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiednio treść pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

Pytanie nr 1

1) Czy Zamawiający dopuści samochody przedkontraktowe o nadwoziu SUV w tym samym segmencie pojazdu? Ze względu na tendencje rynkowe wielu producentów pojazdów zakończyło produkcje aut w segmencie D z nadwoziem sedan zastępując je modelami z Segmentu D w nadwoziu SUV. Obecnie dostępność zarówno aut nowych jak i przedkontraktowych jest bardzo mocno ograniczona w tym segmencie dlatego Wykonawca mając na uwadze chęć zapewnienia mobilności Zamawiającemu zwraca się o pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazdy o nadwoziu SUV jako samochody przedkontraktowe.

Pytanie nr 2

2) Czy Zamawiający w Zadaniu 1. dopuści pojazdy bez przednich świateł przeciwmgłowych wyposażone w reflektory LED z funkcją doświetlania zakrętów? Obecnie standard świateł LED jest tak wysoki, że większość producentów odeszła od świateł przeciwmgłowych przednich na rzecz pełnego oświetlenia LED.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazdy bez przednich świateł przeciwmgłowych wyposażone w reflektory LED z funkcją doświetlania zakrętów.

Pytanie nr 3

3) Czy Zamawiający dopuści pojazdu o nadwoziu liftback w zadaniu 3 i 4?

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu 3 i 4 nie dopuszcza pojazdów o nadwoziu liftback.

Pytanie nr 4

4) Czy Zamawiający mając na uwadze krótki czas możliwości pozyskania aktualnych ofert dealerskich wydłuży termin składania ofert do 24/04/2023?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 24.04.2023 r.

Pytanie nr 5

Szanowni Państwo, w związku z prowadzonym postępowaniem proszę o odpowiedzi na pytanie dotyczące Zadania 1 i 2. 1) Czy Zamawiający dopuści koło zapasowe dojazdowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koło zapasowe dojazdowe.

Pytanie nr 6

Szanowni Państwo, w związku z prowadzonym postępowaniem proszę o odpowiedzi na pytanie dotyczące Zadania 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści tapicerkę materiałową z elementami skóry ekologicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tapicerkę materiałową z elementami skóry ekologicznej.

Pytanie nr 7

Szanowni Państwo, w związku z prowadzonym postępowaniem proszę o odpowiedzi na pytanie dotyczące Zadania 1 i 2. 3) Czy Zamawiający dopuści auta bez wejścia AUX-IN? Większość producentów odchodzi od tego rozwiązania na rzecz połączenia bezprzewodowego do streamingu audio.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd bez wejścia AUX-IN.

ZMIANA SWZ

Zamawiający na podstawie art. 137 pkt 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ.

1) Rozdział IX pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 22.07.2023 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

2) Rozdział XII pkt 11 otrzymuje brzmienie:

11. Termin składania ofert upływa w dniu 24.04.2023 r. o godz. 10:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar. „1. Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 Ustawy dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej.

3) Rozdział XIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 24.04.2023 r. godz. 10:30. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
- 4) W załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia, Zadanie nr 1 pkt. 18 Przednie światła przeciwmgłowe zostaje wykreślony.

Pozostałe zapisy SWZ, terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmiany.

Zamawiający na podstawie art. 137 pkt 2 ustawy Pzp udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Dyrektor Biura Zakupów
(-) Justyna Gdańska
(podpis na oryginale)